Retificação das descrições dos Cargos de Técnico em Mecânica e Técnico em TI - Edital
114/2013
08-Jul-2013

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público a retificação do Edital
114/2013 referente as descrições sumárias dos cargos constantes no Anexo 1 de Técnico em Mecânica e Técnico em
Tecnologia da Informação. Para acessar o arquivo clique na guia Edital  , na categoria "Edital 114/2013 - Técnico
Administrativo".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 24 April, 2024, 16:09